​EXCELENTÍSSIMA​ ​SENHORA​ ​PRESIDENTE​ ​DA​ ​CÂMARA​ ​MUNICIPAL​ ​DE​
​GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO​

​SOLICITA​ ​A​​RETIRADA​​DE​​TRAMITAÇÃO​​DE​
​INDICAÇÃO Nº 04/2026, ID Nº 29528.​

​A​​Vereadora​​no​​uso​​de​​suas​​atribuições​​legais​​vem​​respeitosamente​​à​​presença​
​de​ ​Vossa​ ​Excelência​ ​para​ ​na​ ​forma​ ​do​ ​artigo​ ​100​ ​do​ ​regimento​ ​interno​ ​desta​
​casa​ ​requerer​ ​a​ ​retirada​ ​de​ ​tramitação​ ​da​ ​Indicação​ ​nº​ ​04/2026,​ ​ID​ ​nº​ ​29528,​
​para devidas alterações.​

​Sala das Sessões. 13 de Fevereiro de 2026.​

​TAINÁ COUTINHO GUIMARÃES DOS SANTOS​
​Vereadora de Guarapari​

​Câmara Municipal de Guarapari Estado do Espírito Santo​
​Gabinete Vereadora Tainá Coutinho​

​Anexo da Câmara: Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, sala 12, Centro,​
​Guarapari/ES.CEP:29.200-260. Telefone: (27) 99993–5582. email:​

​gabvertainacoutinho@cmg.es.gov.br Site:​​www.cmg.es.gov.br​

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003800310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cmg.es.gov.br/

		2026-02-13T11:07:52-0300